

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 390

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10955	Cuaderno universitario	30		\$850		\$25.500
10955	Cuaderno universitario tapa dura	20		\$1.050		\$21.000
10955	Carpeta plastificada con archivador	25		\$370		\$9.250
10955	Lápiz bicolor	12		\$100		\$1.200
10955	Destacador	12		\$260		\$3.120
10955	Set reglas	24		\$1.000		\$24.000
10955	Cuad. Horizontal	10		\$590		\$5.900
10955	Block prepicado	10		\$1.490		\$14.900
10955	Block 99 1/8	12		\$1.250		\$15.000
10955	Transportador	10		\$170		\$1.700
10955	Regla 30cm	10		\$200		\$2.000
10955	Cuad. Pauta entera	25		\$500		\$12.500
10955	Papel lustre 10x10	120		\$260		\$31.200
10955	Metalofono	3		\$11.500		\$34.500
10955	Colafria 150gr	12		\$100		\$1.200
10955	Colafria 250gr	6		\$850		\$5.100
10955	Block Liceo	15		\$600		\$9.000
10955	Block cartulina	8		\$1.290		\$10.320
10955	Caja plasticina	10		\$990		\$9.900
10955	Tempera 12 colores	12		\$890		\$10.680
10955	Plumones 12 Colores	10		\$890		\$8.900
10955	Mezclador 6un	10		\$290		\$2.900
10955	Compas Lapiz	10		\$490		\$4.900
10955	Goma paper mate	24		\$169		\$4.056
10955	Grafito mas arte	24		\$890		\$21.360
10955	lapices colores filgo	24		\$590		\$14.160
10955	sacapunta doble	24		\$269		\$6.456
10955	corrector lapiz	24		\$399		\$9.576
10955	tijera escolar chica	10		\$399		\$3.990
10955	tijera escolar grande	10		\$750		\$7.500
10955	lapiz pasta kilometrico	36		\$99		\$3.564
10955	stick fix 21gr	10		\$329		\$3.290
10955	stick fix 36gr	10		\$550		\$5.500
10955	set pinceles	10		\$1.290		\$12.900
10955	cartonero	10		\$269		\$2.690
10955	plumon pizarra pack 3un	6		\$990		\$5.940
10955	silicona liquida 30ml	10		\$329		\$3.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$7.500
DESCTO. EXENTO	\$0	\$3.564
NETO AFECTO	\$310.035	\$3.290
NETO EXENTO	\$0	\$5.500
IVA 19 %	\$58.907	\$12.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.690
TOTAL	\$368.942	\$5.940